

Remmerstrandlejren, Reg. Fond

Remmerstrandvej 75, Gudum, 7620 Lemvig

CVR-nr. 19 77 13 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens årsregnskabsmøde den 9. februar 2016.

Niels Peder Kræmmegaard
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Fondens formål

Fondens hovedformål er på almennyttig vis som ejer at eje, drive og bevare Remmerstrandlejren m.v.

Redegørelse for uddelingspolitik

Med udgangspunkt i fondens hovedformål, er det forventningen, at der ikke løbende vil blive foretaget uddelinger fra fonden.

Redegørelse for god fondsledelse

Der henvises til fondens hjemmeside for den lovpligtige redegørelse om god fondsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -102.259 mod -46.491 sidste år. I regnskabsåret er der afholdt en række større vedligeholdelsesudgifter, og på den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et forbedret resultat.

Fondens egenkapital pr. 31. december 2015 udgør 1.867.774.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke fondens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	141.718	216.583
1 Personaleomkostninger	-163.767	-172.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.478	-90.367
Driftsresultat	-113.527	-46.679
Andre finansielle indtægter	2	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.709	-10.113
Resultat før skat	-127.234	-56.759
3 Skat af årets resultat	24.975	10.268
Årets resultat	-102.259	-46.491
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-102.259	-46.491
Disponeret i alt	-102.259	-46.491

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.199.068	2.138.324
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.173	75.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.265.241</u>	<u>2.213.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.265.241</u>	<u>2.213.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.745	0
Udsudte skatteaktiver	25.258	283
Andre tilgodehavender	0	454
Tilgodehavender i alt	<u>38.003</u>	<u>737</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	852	1.018
Værdipapirer i alt	<u>852</u>	<u>1.018</u>
Likvide beholdninger	2.292	1.737
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.147</u>	<u>3.492</u>
Aktiver i alt	<u>2.306.388</u>	<u>2.217.097</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Fondskapital	2.040.438	2.040.438
7	Overført resultat	-172.663	-70.404
	Egenkapital i alt	<u>1.867.775</u>	<u>1.970.034</u>
Gældsforpligtelser			
	Langfristet gæld	85.869	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.869</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	28.622	0
	Gæld til pengeinstitutter	303.397	214.276
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.722	13.474
	Anden gæld	2.003	19.313
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.744</u>	<u>247.063</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>438.613</u>	<u>247.063</u>
	Passiver i alt	<u>2.306.388</u>	<u>2.217.097</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	153.255	159.789
Personaleomkostninger i øvrigt	10.512	13.106
	163.767	172.895
Vederlag til bestyrelsen for andre ydelser	3.185	3.934
Medlemmerne af bestyrelsen modtager ikke bestyrelsesvederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	13.709	10.113
	13.709	10.113
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-24.975	-10.268
	-24.975	-10.268
	31/12 2015	31/12 2014
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.240.778	3.240.778
Tilgang i årets løb	143.114	0
Kostpris ultimo	3.383.892	3.240.778
Af- og nedskrivninger primo	-1.102.454	-1.023.662
Årets afskrivninger	-82.370	-78.792
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.184.824	-1.102.454
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.199.068	2.138.324
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	1.600.000	1.600.000

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	335.078	335.078
Kostpris ultimo	335.078	335.078
Af- og nedskrivninger primo	-259.797	-248.222
Årets afskrivninger	-9.108	-11.575
Af- og nedskrivninger ultimo	-268.905	-259.797
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.173	75.281
6. Fondskapital		
Fondskapital primo	2.040.438	2.040.438
	2.040.438	2.040.438
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-70.404	-23.913
Årets overførte overskud eller underskud	-102.259	-46.491
	-172.663	-70.404
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Fonden har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.199 t.kr..		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Fonden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.		